
1 
 

 

Ministero dell’’Istruzione 
ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE 

“G A L I L E O  F E R R A R I S ” 
Via A. Labriola, Lotto 2/g - Scampia– 80144 NAPOLI (NA) 

Tel. 081 7022150 - Email natf17000q@istruzione.it - Pec natf17000q@pec.istruzione.it 
Cod. Fisc.: 80059100638 – Cod. Unico SQ0DOI - Cod. Mecc. NATF17000Q 

 

          

All’Albo 

Al sito web  

 
“FUTURE LABS” – A.S. 2020-2021 

REALIZZAZIONE ATTIVITÀ DI FORMAZIONE 
 

Oggetto: Provvedimento in autotutela di ripubblicazione della Graduatoria provvisoria Docenti tutor per 

l’attività di formazione Future lab 2020-2021 –  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  la graduatoria provvisoria pubblicata con prot. 3286/04-06 – 2021; 

Accertata  la sussistenza di meri errori materiali relativi a date e riferimenti; 

Visto  il bando per l’individuazione di Docenti tutor per l’attività di formazione prot. 2425/04-06 del 
14/04/2021; 

Ritenuto  di dover procedere in autotutela alla rettifica degli errori 

 

DISPONE 

 

Di ripubblicare la seguente graduatoria provvisoria TUTOR: 

 

CANDIDATI PUNTEGGIO 

PERSICO ANNALISA 62 

MONTEASI PINA   56 

SERINO BERNARDINA 48 

FERRILLO ANTONELLA 47 

GENTILE IVAN 44 

NAPOLITANO SALVATORE 43 





2 
 

 

 

 

 

 

 

Si fissa in giorni 5 il termine per eventuali reclami. 

          
 Il Dirigente Scolastico 
 Prof. Saverio Petitti 

D'ONOFRIO ANTONELLA  40 

DI DOMENICO ROSANNA 40 

MOLITIERNO VINCENZO 36 

DEL PRETE FLORA 34 

CECCARINI FEDERICO 32 

CIRO MANCINO  32 

MANDATO DONATELLA 31 

BORGIA GENNARO 30 

VOLPI ROSSANA 30 

DE CICCO IVONNE  26 

MASCOLO PAOLO 25 

DEL GAUDIO PAOLA 22 

DE STEFANO ANNA 20 

SFERRA SIMONA 18 


		2021-05-19T16:03:07+0200
	PETITTI SAVERIO




